

Damsgaard Ohlsen Holding ApS

Ejsbølvej 50, 6100 Haderslev

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 34 73 14 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018.

Mick Damsgaard Ohlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damsgaard Ohlsen Holding ApS
Ejsbølvej 50
6100 Haderslev

CVR-nr.: 34 73 14 03
Stiftet: 30. oktober 2012
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mick Damsgaard Ohlsen, Ejsbølvej 50, 6100 Haderslev, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS, Vejen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. juni 2018, kl. 16.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, herunder at foretage investeringer i kapitalselskaber, værdipapirer, fast ejendom m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod -203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af egenkapitalen er tabt. Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der forventes forbedrede driftsresultater i Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS, hvorved egenkapitalen forventes reableret.

Selskabet Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS forventer en stigning i indtjening bl.a. grundet større aktiviteter og besparelser.

Der forventes derfor en positiv indtjening og en positiv likviditet i selskabet de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.000	-8.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-106.947	-202.757
Andre finansielle indtægter	1.065	0
Øvrige finansielle omkostninger	-163	-185
Resultat før skat	-116.045	-211.067
Skat af årets resultat	0	7.823
Årets resultat	-116.045	-203.244
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-116.045	-203.244
Disponeret i alt	-116.045	-203.244

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u> 0</u>	<u> 23.061</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 23.061</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 23.061</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.495	26.632
	Tilgodehavende selskabsskat	<u> 2.000</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 20.495</u>	<u> 26.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 20.495</u>	<u> 26.632</u>
	Aktiver i alt	<u> 20.495</u>	<u> 49.693</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-113.871	-81.713
	Egenkapital i alt	<u>-33.871</u>	<u>-1.713</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.202
	Anden gæld	54.366	42.204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.366</u>	<u>51.406</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>54.366</u>	<u>51.406</u>
	Passiver i alt	<u>20.495</u>	<u>49.693</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af egenkapitalen er tabt. Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der forventes forbedrede driftsresultater i Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS, hvorved egenkapitalen forventes retableret.

Selskabet Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS forventer en stigning i indtjening bl.a. grundet større aktiviteter og besparelser.

Der forventes derfor en positiv indtjening og en positiv likviditet i selskabet de kommende år

	31/12 2017	31/12 2016
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	705.600	705.600
Afgang i årets løb	-5.595	0
Kostpris ultimo	700.005	705.600
Nedskrivninger primo	-287.123	-136.567
Regulering negativ værdi	83.887	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-36.991	-109.718
Årets tilbageførsler på afgang	2.279	0
Udbytte	0	-40.838
Opskrivninger ultimo	-237.948	-287.123
Afskrivninger på goodwill primo	-395.416	-302.377
Årets afskrivninger på goodwill	-69.779	-93.039
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	3.138	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-462.057	-395.416
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	23.061
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	69.779
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Kontrollør og Vagtservice ApS	Vejen	50,4 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-81.713	121.531
Årets overførte overskud eller underskud	-116.045	-203.244
Regulering værdi dattervirksomhed	<u>83.887</u>	<u>0</u>
	<u>-113.871</u>	<u>-81.713</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mick Damsgaard Ohlsen

Direktør

På vegne af: Damsgaard Ohlsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-643675368241

IP: 46.32.35.180

2018-06-06 10:23:55Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-06-06 11:52:01Z

NEM ID 

Mick Damsgaard Ohlsen

Dirigent

På vegne af: Damsgaard Ohlsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-643675368241

IP: 46.32.35.180

2018-06-06 11:54:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3E77A-EH60Q-07JU6-1Z2LS-1NJEJ-TLJZN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>